МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(тридцать пятое заседание второго созыва)
от 28.03.2013года № 169
Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы по реконструкции системы теплоснабжения Волосовского муниципального района Ленинградской области на перспективный период 2013-2023 гг.

и согласовании инвестиционной программы по реконструкции системы теплоснабжения  Волосовского муниципального района Ленинградской области на перспективный период 2013-2023 гг.

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 27.07.2010 г. № 191-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О теплоснабжении», от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить техническое задание на разработку инвестиционной программы по реконструкции системы теплоснабжения Волосовского муниципального района Ленинградской области на перспективный период 2013-2023 гг. в части, касающейся Калитинского сельского поселения, согласно приложению 1.
2. Согласовать инвестиционную программу по реконструкции системы теплоснабжения Волосовского муниципального района Ленинградской области на перспективный период 2013-2023 гг. в части, касающейся Калитинского сельского поселения, согласно приложению 2.
3. Решения совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 22.12.2012 г. № 117 и от 28.02.2013 г. № 164 считать утратившими силу.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Калитинского сельского поселения                                     М.В.Кобылинский